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o F AT JLPOE (IEEE802.3af/at)

o EAMRAMEE —FUEHRERFHSEBE S,
RIEFELHTE, TEEGK

o THEWINENTIENX, FHEEFIMNERE
10/100/1000MbpsE #3& Kz

e MOXFHLBHILTXIRA, TEFHBRIEFX

o BIFRENA, AEMER

o T{EiRE:. -40C ~75C

o HIIEMIN: 48VDC(46-57V), TTHRWEFEHA

UT-6405G POERFNEMERE TR T WM AMZMIEEEN FHEZED, XFH4810/100/1000Base- TR BT L, H Pk
10/100/1000Base—-TX #IEEE802.3af/at(POE), ARBEFEFA I HEMAZTRE K, SRPOENK O JRHLHEEREWERE

B, BEEANSFIPHEIE RS0 WH BEIE,

UT-6405G POERFINAMZ MR ESEREN, BEIXAH O T EFREE, RASMBHTHEN, RIEEESHNT
VYHBEPRFRENTE, ATV EHNL, THEXE, APEESFTUINBLEETRAMRE,

RifE
IEEE 802.3af/at. |IEEE802.3. IEEE802.3u. IEEE802.3ab.
IEEE802.3z
WiE. IEEE802.3x . TERAE
0O
F 43O . 1000Base—Xim O ( SC/FC/ST/SFPHEHE )
RJ45%#: 0. 10/100/1000Base—Tik O, H 4 X HFPOEH
POE®M . V+ V+, V- V-SRI FERI1,2,3,6 ( BR3IA )
LEDIERAT. EBIRIETRAT, X O¥ERKT, RI-46IERLT,
EEIERIT, POESERNT
EMiES
BEEWZLZL . 100m
F A Bk
EiE. 1310nm 20/40/60Km
1550nm  80/100/120Km
ZH. 1310nm 2Km
TR ERE
&R E . 1488095pps
HRER. FEEL
MACH ==& . 1K
ZHEZE: 1Mb
HIREE: 12G
RAMK. 10KB
HEER
BNBE. 48VDC(46-57V), TTHRWEEBR AN
BEOmT. 1N TEKN6HEL T
i
BERPOER 45 0 T13A30W, HAIFERBITOW

RYITFRAEHRAR

HL

ShFE. IPAOR " SR

ZEAN. SRRARIEALEK
R~ (WxHxD) : 150mmx47.6mmx100mm
%Rt
250mmx205mmx55mm

FE. 0.83kg

TIERE

TIERE. -40°C~75%C
fEFERE . —40°C ~85°C
MAEE: 0~95% (L #E)
TR

EMI: FCC Part 15 Subpart B classA, EN55022 class A
EMS:

IEC(EN)61000-4-2(ESD)
IEC(EN)61000-4-3(RS)
IEC(EN)61000-4-4(EFT)
IEC(EN)61000-4-5(Surge)
IEC(EN)61000-4-6(CS)
IEC(EN)61000-4-8

IEC 60068-2-27(Shock)

IEC 60068-2-32(Freefall)

IEC 60068-2-6(Vibration)
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